Universidade Federal de Rondonópolis
Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Programa de Pós-Graduação em Educação

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL
EDITAL Nº 001/2021/PPGEdu/UFR

O Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de
Rondonópolis torna público o resultado do processo seletivo para vagas de aluno
especial para disciplinas do Curso de Mestrado em Educação, período letivo 2021/1.

Disciplina: TEORIAS DA EDUCAÇÃO MODERNA E CONTEMPORÂNEA – Turma A (60h –

4 créditos)

CANDIDATOS APROVADOS (ordem alfabética) CPF

Amanda Sílvia Amarantes Damaceno 063.897.011-36

Aroldo Mira Pereira 812.262.845-15

Fernanda Theodoro de Souza Coelho 079.986.769-14

Luciene Ferreira Alves 693.669.183-87

Disciplina: TEORIAS DA EDUCAÇÃO MODERNA E CONTEMPORÂNEA – Turma B (60h –

4 créditos)

CANDIDATOS APROVADOS (ordem alfabética) CPF

Flávia de Araújo Dias  020.888.491-22

Lilia Liciele Vieira Moreira 005.542.391-40

Oendel Didonet da Veiga 665.855.460-91

Patrícia dos Santos Gomes 929.585.321-00

Disciplina: TEORIAS E ABORDAGENS EM LINGUAGEM E EDUCAÇÃO (60h – 4 créditos)

CANDIDATOS APROVADOS (ordem alfabética) CPF

Aline da Silva Dias 044.358.901-19

Izaira Aparecida da Silva 953.835.221-15

   Disciplina: INFÂNCIA E JUVENTUDE NA CONTEMPORANEIDADE (60h – 4 créditos)

CANDIDATOS APROVADOS (ordem alfabética) CPF

Bruno Richard Inez 066.354.419-05

Maike Moreira de Souza 720.085.471-91

  Disciplina: POLÍTICAS EDUCACIONAIS (60h – 4 créditos)

CANDIDATOS APROVADOS (ordem alfabética) CPF

Isabel Paulino Gonçalves 000.198.771-29

Tatiane Souza Alves  024.848.071-55

  Rondonópolis, 22 de fevereiro de 2021.

Profª. Drª. Sílvia de Fátima Pilegi Rodrigues
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação